## МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



## ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН МИНИСТРЛЫГЫ

**ПРИКАЗ** 

02,11,2023

г. Казань

БОЕРЫК

100 - 1944 23

О признании утратившими силу отдельных приказов Министерства образования и науки Республики Татарстан

В связи с регистрацией приказа Министерства образования и науки Республики Татарстан от 05.09.2023 № под-1549/23 «О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки Республики Татарстан от 11.03.2016 № под-431/16 «О Комиссии Министерства образования и науки Республики Татарстан по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов»» приказываю:

## 1. Признать утратившими силу:

приказ Министерства образования и науки Республики Татарстан от 20.10.2014 № под-5986/14 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Министерства образования и науки Республики Татарстан и урегулированию конфликта интересов»;

пункт 1 приказа Министерства образования и науки Республики Татарстан от 18.01.2018 № под-97/18 «О внесении изменения в состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Министерства образования и науки Республики Татарстан и урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом Министерства образования и науки Республики Татарстан от 20.10.2014 года № 5986 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Министерства образования и науки Республики Татарстан и урегулированию конфликта интересов»;

приказ Министерства образования и науки Республики Татарстан от 30.05.2019 № под-877/19 «О внесении изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных служащих Министерства образования и науки Республики Татарстан и урегулированию



конфликта интересов, утвержденный приказом Министерства образования и науки Республики Татарстан от 20.10.2014 года № 5986/14»;

приказ Министерства образования и науки Республики Татарстан от 08.07.2020 № под-731/20 «О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных служащих Министерства образования и науки Республики Татарстан и урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом Министерства образования и науки Республики Татарстан от 20.10.2014 года № 5986/14»;

приказ Министерства образования и науки Республики Татарстан от 29.04.2021 № под-639/21 «О внесении изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных служащих Министерства образования и науки Республики Татарстан и урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом Министерства образования и науки Республики Татарстан от 20.10.2014 года № 5986/14»;

приказ Министерства образования и науки Республики Татарстан от 16.12.2021 № под-1694/21 «О внесении изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных служащих Министерства образования и науки Республики Татарстан и урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом Министерства образования и науки Республики Татарстан от 20.10.2014 года № 5986/14»;

приказ Министерства образования и науки Республики Татарстан от 17.04.2023 № под-803/23 «О внесении изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных служащих Министерства образования и науки Республики Татарстан и урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом Министерства образования и науки Республики Татарстан от 20.10.2014 года № 5986/14»;

приказ Министерства образования и науки Республики Татарстан от 14.07.2023 № под-1333/23 «О внесении изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных служащих Министерства образования и науки Республики Татарстан и урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом Министерства образования и науки Республики Татарстан от 20.10.2014 года № 5986/14»;

приказ Министерства образования и науки Республики Татарстан от 28.08.2023 № под-1495/23 «О составе Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Министерства образования и науки Республики Татарстан и урегулированию конфликта интересов».

Министр

ucas,\_

И.Г.Хадиуллин